
ZARZĄDZENIE NR 137/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z póź.zm), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., 
poz.305), Wójt Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 136/2021 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia  30 czerwca 2021r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 2/2021  w sprawie przyjęcia planu 
finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok  wraz z uprzednimi zmianami: 

1) w zakresie załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

1) w zakresie załącznika Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 137/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 czerwca 2021r
Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 699 619,98 159 995,56 859 615,54

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 159 995,56 159 995,56

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 159 995,56 159 995,56

852 Pomoc społeczna 322 727,00 -2 000,00 320 727,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 37 503,00 13 000,00 50 503,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 503,00 13 000,00 50 503,00

85216 Zasiłki stałe 156 670,00 -15 000,00 141 670,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

156 670,00 -15 000,00 141 670,00

Razem: 50 463 531,51 157 995,56 50 621 527,07

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 137/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 czerwca 2021r

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 667 570,67 -39 998,88 1 627 571,79

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00 -39 998,88 1,12
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -39 998,88 1,12

855 Rodzina 39 000,00 932,00 39 932,00
85504 Wspieranie rodziny 0,00 932,00 932,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 900,00 900,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 32,00 32,00

Razem: 29 550 829,79 -39 066,88 29 511 762,91

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

